

Finn B. Andersen Holding ApS

Horsbred 7
2625 Vallensbæk
CVR-nr. 24 20 52 74

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2024.

Finn B. Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Finn B. Andersen Holding ApS Horsbred 7 2625 Vallensbæk
	CVR-nr.: 24 20 52 74
	Hjemsted: Vallensbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Finn B. Andersen
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Kapitalinteresse	Bækkeskov Ejendom ApS, Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med besiddelse af aktier og anpartar (holdingselskab) samt handel og industri og i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 394.979 kr. mod 212.107 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital pr. 31. december 2023 er kr. 5.454.866. (Pr. 31/12 2022 var egenkapitalen kr. 5.118.787).

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Andre eksterne omkostninger	-20.726	-18.704
Driftsresultat	-20.726	-18.704
Indtægter af kapitalinteresser	4.960	10.579
1 Andre finansielle indtægter	522.218	280.255
Øvrige finansielle omkostninger	-1.165	-3.185
Resultat før skat	505.287	268.945
2 Skat af årets resultat	-110.308	-56.838
Årets resultat	394.979	212.107
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.960	10.579
Udbytte for regnskabsåret	0	58.900
Overføres til overført resultat	390.019	142.628
Disponeret i alt	394.979	212.107

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresse	737.934	732.974
4	Andre tilgodehavender	2.340.735	2.367.020
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.078.669</u>	<u>3.099.994</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.078.669</u>	<u>3.099.994</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.379.998</u>	<u>1.797.228</u>
	Værdipapirer i alt	<u>2.379.998</u>	<u>1.797.228</u>
	Likvide beholdninger	<u>96.647</u>	<u>262.965</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.476.645</u>	<u>2.060.193</u>
	Aktiver i alt	<u>5.555.314</u>	<u>5.160.187</u>

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	690.207	685.247
	Overført resultat	4.639.659	4.249.640
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	58.900
	Egenkapital i alt	<u>5.454.866</u>	<u>5.118.787</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
	Selskabsskat	85.448	26.400
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>100.448</u>	<u>41.400</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>100.448</u>	<u>41.400</u>
	Passiver i alt	<u>5.555.314</u>	<u>5.160.187</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	674.668	4.107.012	585.000	5.491.680
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-585.000	-585.000
Årets resultat	0	10.579	142.628	58.900	212.107
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	685.247	4.249.640	58.900	5.118.787
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Årets resultat	0	4.960	390.019	0	394.979
	125.000	690.207	4.639.659	0	5.454.866

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Udbytte aktier	118.513	21.632
Renter tilgodehavender	7.019	7.074
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	396.686	251.539
Godtgørelse vedrørende selskabsskat	0	10
	<u>522.218</u>	<u>280.255</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	110.308	30.800
Årets regulering af udskudt skat	0	26.038
	<u>110.308</u>	<u>56.838</u>
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2023	47.725	47.725
Kostpris 31. december 2023	<u>47.725</u>	<u>47.725</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	685.249	674.670
Årets resultat	4.960	10.579
Opskrivninger 31. december 2023	<u>690.209</u>	<u>685.249</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>737.934</u>	<u>732.974</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Bækkeskov Ejendom ApS, Glostrup	23,40 %	3.153.587	21.196

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
	kr.	kr.
4. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2023	2.367.020	2.000.000
Tilgang i årets løb	0	367.020
Afgang i årets løb	-26.285	0
Kostpris 31. december 2023	2.340.735	2.367.020
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	2.340.735	2.367.020
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	2.340.735	2.367.020
	2.340.735	2.367.020
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	125.000	125.000
	125.000	125.000

Selskabskapitalen består af 125 anparter á nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2023.
